РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН
ВИХОРЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.02.2018г.                                                                                 № 25
   г. Вихоревка

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 29.03.2016 ГОДА №   70 « О СОЗДАНИИ ПУНКТОВ

ВРЕМЕННОГО РАЗМЕЩЕНИЯ НАСЕЛЕНИЯ »

Руководствуясь  ст. 47 Устава Вихоревского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменение  в  постановление  от 29.03.2016 года № 70 «О создании
пунктов временного размещения населения».

1.1. Приложение № 1 к постановлению изменить  и изложить в следующей

редакции:

«Перечень  и месторасположения пунктов временного размещения населения,

пострадавшего в чрезвычайных ситуациях, созданных на базе муниципальных

учреждений и предприятий, расположенных на территории Вихоревского городского

поселения

№ Наименование

учреждения,

развертывающего

ПВР

Адрес Вместимость

помещений/чел

овек

Начальник ПВР

1 МАУ «ДЮСШ» ул. Ленина,

37а,

т. 34-66-90

500 Сухих

Александр

Владимирович

2 МКОУ «Вихоревская

СОШ № 1»

ул. 30 лет

Победы, 15а,

т. 49-72-80

750 Волгина

Маргарита

Петровна

3 МКОУ «Вихоревская

СОШ № 2»

ул. Пионерская,

18,

т. 49-85-04

1000 Жеребцова

Татьяна

Александровна

4 МКОУ «Вихоревская

СОШ № 10»

ул. Пионерская,

35а,

т. 40-57-07

750 Орлова

Валентина

Александровна

2. Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию

размещению на официальном  сайте администрации Вихоревского городского

поселения.

Глава администрации
Вихоревского городского поселения                  Н.Ю. Дружинин